
MĚSTO ZDICE 

 1 

Žádost o poskytnutí finanční podpory na kulturní a další zájmové 

akce v městě Zdice na rok 2021 
 

 

Název organizace  

(právnické osoby): 

 

 

Jméno, příjmení, titul 

(fyzické osoby): 

 

Adresa:  

 

Tel: 

 

E-mail: 

 

IČ: 

 

Bankovní spojení: 

Jméno, příjmení, titul statutárního zástupce: 

 

Informace o organizaci (typ organizace, datum a místo její registrace, řídící osoba/subjekt): 

 

 

Osoba odpovědná za projekt (jméno, příjmení, titul, r. č.): 

Název a doba realizace předkládaného projektu: 

 

 

 

 

 

Celkové náklady projektu: 

 

 

Výše žádané finanční dotace: 

 

Další zdroje financování projektu (subjekt, požadovaná, již přiznaná či přislíbená částka): 

 



MĚSTO ZDICE 

 2 

 

Obdobné projekty, které žadatel realizoval v minulých letech (stručná charakteristika, 

celkové náklady, podíl vlastních prostředků a další zdroje financování, výsledek projektu): 

 

 

Vyjádření institucí, osob k podpoře předkládaného projektu (podpis, příp. razítko instituce 

poskytující doporučení): 

 

 

Písemný souhlas žadatele se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 

Sb.,  

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této 

žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Zdice a 

při plnění povinností z ní plynoucích. 

 

V        ........................................           dne     ............................................................... 

 

 

                 

   podpis, razítko 

 

Závěrečné prohlášení: 

 

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny informace uvedené v této 

žádosti i v projektu jsou pravdivé. 

 

V  ........................................   dne     .................................................................. 

 

 

 

 

                    podpis, razítko 

 

Povinné přílohy žádosti o poskytnutí finanční podpory: 

 

1) Čestné prohlášení, že žadatel nemá vůči městu Zdice nedoplatek či splatný a 

neuhrazený závazek 

 

 

Upozornění: 

Uvedení nepravdivých údajů je důvodem vyřazení žádosti 


